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Vintern är på väg 

Året börjar närma sig sitt slut och styrelsen har hängt upp julbelysningen på vår 
gemensamma innegård. Vintern är på gång och vi har som vanligt avtalat med 
en entreprenör som kommer att sköta snöröjningen åt oss på samfällighetens 
väg fram till den 31 mars 2020.  

Om du skulle ha synpunkter på snöröjningen eller annars har frågor om 
densamma, vänder du dig till styrelsen. Det är viktigt att tänka på att du själv 
ansvarar för snöröjningen på din förhyrda p-plats. Mer information om detta 
finns i ditt p-platsavtal. Om du skulle ha behov av att sanda din p-plats eller 
samfällighetens ytor kan du använda den sand som finns i lådor vid 
Teknikhuset. Mejladressen är styrelsensofiagyllenhielm@outlook.com.  

 

Raketer och smällare 

Vår gård är fri från smällare och raketer med hänsyn till miljön och de 
olägenheter som det innebär för djur och människor. 

 

Ordinarie stämma onsdagen den 25 mars 2020 

Samfällighetens ordinarie stämma för 2020 hålls onsdagen den 25 mars  
kl 19.00 i lokaler på Hällsboskolans matsal.  
 
Om du vill att samfälligheten ska genomföra någon specifik aktivitet/åtgärd som 
kräver stämmans godkännande, behöver du lämna in ett förslag till stämman. 
Ett sådant förslag, så kallad motion behöver lämnas in till styrelsen senast den 
31 januari 2020. Det är viktigt att du i din motion är tydlig med vilken åtgärd som 
du vill att stämman ska besluta om. Du bör också skicka med den information 
och utredning som behövs för att stämman ska kunna ta ställning till ditt förslag. 
En motion som lämnas för sent, det vill säga efter den 31 januari 2020, kan inte 
tas upp på stämman. Motionen tas upp på nästkommande stämma. 

Styrelsen kommer att skicka ut kallelse och övriga handlingar för stämman i 
god tid före mötet och i enlighet med vad som anges i våra stadgar.  

På stämman väljs också styrelsemedlemmar. Valberedningen består i år av  
Maria Sundberg, hus 4. Valberedningens andra ledamot har flyttat från området 
så därför består valberedningen just nu av en person. Om du är intresserad av 
att ingå i styrelsen kan du redan nu ta direktkontakt med Maria. 
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Samfällighetsavgiften för 4:e kv 2019 

Faktura för 4:e kv (okt-dec) inkl p-platsavgift kommer att delas ut under januari 
månad 2020. Förfallodag är 31 januari 2020. 

 

 

God Jul och Gott Nytt År! 

 

Sigtuna 2018-12-17  

Styrelsen  
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